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De las ____ secciones electorales que conforman este distrito electoral, se llevaron a cabo ____ recorridos y se visitaron un total de ____ secciones y ____ inmuebles en donde se ubicarán las casillas seccionales para la elección del Poder Judicial en la Ciudad de México 2024-2025.

Durante los recorridos se tuvo la participación del funcionariado, por cada recorrido realizado, como se detalla a continuación:

	Recorrido de ubicación o Visita de examinación (colocar lo correspondiente) 
	Hora de inicio
	Hora de término
	JDE
INE
	Total de secciones visitadas
	Funcionariado de la Dirección Distrital que participó
(Seleccione con una “X”)

	
	
	
	
	
	TOD
	SOD
	SECOEyPC
	ATOD
	Otros (mencionar)

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	


TOD: Persona Titular del Órgano Desconcentrado.		SOD: Persona a cago de la Secretaría del Órgano Desconcentrado.	SECOEyPC: Persona Subcoordinadora de Educación Cívica, Organización Electoral y Participación Ciudadana.		ATOD: Persona de Asistencia Técnica de Órgano Desconcentrado

Asimismo, se detallan las observaciones derivadas de los (recorridos de ubicación o visitas de examinación -colocar lo correspondiente-):









	Observaciones:	

	


	Titular de Órgano Desconcentrado


__________________________________________
(Nombre y firma)
	
	Secretario(a) de Órgano Desconcentrado


_______________________________________
(Nombre y Firma)
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